
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Ufficio I 

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  - C.F. 80016740328   
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 
 

  

 
 
Permessi di studio retribuiti personale della scuola anno 2018.Graduatoria Definitiva - Pubblicazione. 

 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
 
VISTO l’art. 3 del D.P.R. 395/88; 
VISTO il D.L. vo n. 165 del 06/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il Contratto Integrativo Regionale n. 5 del 29.10.2014, concernente i criteri per la fruizione 

dei permessi per il diritto allo studio del personale della scuola; 
VISTA la graduatoria provvisoria; 
VISTI  i reclami prodotti entro i termini 

 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione delle graduatorie definitive del personale del personale della scuola 
richiedenti il beneficio dei permessi retribuiti per il diritto allo studio validi per l’anno 
solare 2018. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi di legge previsti dalla normativa 
vigente. 
 
 
 
 
 
           Il Dirigente  
                         Igor Giacomini 
         
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Responsabile dell’Ufficio Concorsi docenti e ATA/Organici e Mobilità ATA/ 
Permessi Studio/Graduatorie ATA e  graduatorie  docenti. 
Bruno Spampinato - 0434391928 
e-mail: bruno.spampinato.pn@istruzione.it  
 

 
 

MIUR.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE(U).0006715.14-12-2017


		2017-12-13T17:08:05+0000
	GIACOMINI IGOR




